

STK-BYG ApS

Pile Alle 21
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 35382194

Årsrapport 01.07.2015 - 30.06.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.12.2016

Dirigent

Navn: Søren Thomsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2015/16	5
Balance pr. 30.06.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

STK-BYG ApS

Pile Alle 21

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 35382194

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Søren Thomsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og salg af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et underskud på 1.347 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.945 t.kr. sidste år.

Egenkapitalen udgør 687 t.kr. mod 2.034 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(1.429.887)	2.906.547
Af- og nedskrivninger		(615)	0
Driftsresultat		(1.430.502)	2.906.547
Andre finansielle omkostninger		(296.494)	(364.655)
Resultat før skat		(1.726.996)	2.541.892
Skat af årets resultat	1	379.939	(597.138)
Årets resultat		(1.347.057)	1.944.754
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.347.057)	1.944.754
		(1.347.057)	1.944.754

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.265	0
Materielle anlægsaktiver	2	36.265	0
Anlægsaktiver		36.265	0
Varer under fremstilling		5.097.320	6.424.520
Varebeholdninger		5.097.320	6.424.520
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	13.365.000
Udskudt skat		379.939	0
Andre tilgodehavender		1.000.000	0
Tilgodehavender		1.379.939	13.365.000
Likvide beholdninger		1.769.911	0
Omsætningsaktiver		8.247.170	19.789.520
Aktiver		8.283.435	19.789.520

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		586.956	1.934.013
Egenkapital		686.956	2.034.013
Andre hensatte forpligtelser		50.000	40.000
Hensatte forpligtelser		50.000	40.000
Ansvarlig lånekapital	4	6.317.297	6.838.256
Skyldig selskabsskat		0	594.109
Langfristede gældsforpligtelser		6.317.297	7.432.365
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	2.575.000
Bankgæld		0	5.488.883
Skyldig selskabsskat		594.109	0
Anden gæld		635.073	2.219.259
Kortfristede gældsforpligtelser		1.229.182	10.283.142
Gældsforpligtelser		7.546.479	17.715.507
Passiver		8.283.435	19.789.520
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2015/16

	Virksomhedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	100.000	1.934.013	2.034.013
Årets resultat	0	(1.347.057)	(1.347.057)
Egenkapital ultimo	100.000	586.956	686.956

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	594.109
Ændring af udskudt skat	(379.939)	3.029
	(379.939)	597.138
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange		36.880
Kostpris ultimo		36.880
Årets afskrivninger		(615)
Af- og nedskrivninger ultimo		(615)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		36.265
	Antal	Pålydende værdi
		kr.
3. Virksomhedskapital		Nominal værdi
Anparter	100	kr.
	100	100.000
		100.000

4. Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital er stillet af selskabets ejere og tilbagestår for øvrig gæld optaget af selskabet. Der er ingen andel af gælden der forfalder efter 5 år.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.500 t.kr. i 2 an Kajerrød By, Birkerød.
